
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/202/

Código da publicação: 202

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 12:12:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo/Ano: 79/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para fornecimento de material gráfico, para atender as necessidades das diversas
secretarias do município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Registro de preço para fornecimento de material gráfico, para atender as necessidades das diversas
secretarias do município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2020 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/202/pregistro-de-preco-para-fornecimento-de-material-grafico-para-atender-as-necessidades-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fd46d305604386bf3a7f0835c2d759.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MARIA HELENA SOUZ...79 31 05/11/2020Baixar

GRAFICA SILVA E R... 79 31 05/11/2020Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a5306490975c9966f0ed4db764d5ecc0.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/68fb7750dc12ec215098ba2e30c4519f.pdf

